

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1180

20 de Março de 2024

PG. 1/4



MUNICIPIO DE ANHUMAS

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº. 27/2024 -. Dispensa nº. 13/2024 -.

e três mil e trezentos reais), incluindo todos encargos tributários e eventuais despesas.

Cumpra-se. Formalize-se o contrato e publique-se.

RATIFICO, nos termos do artigo 72,

VIII da Lei 14.133/2021, declarando DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro no artigo 75, inciso II do diploma legal invocado, à proponente WAGNER MENEZES MASSARANDUBA ME,

MENEZES MASSARANDUBA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 17.672.030/0001-47, com sede na Av. Clemente Pereira, nº 698, Barra Funda, na cidade de Regente Feijó/SP, CEP 19.570-000, adiante denominada CONTRATADA, neste ato, representado pelo Sr. Wagner Menezes Massaranduba, brasileiro, casado, portador da cédula de Identidade RG nº 43.472.318-6 SSP/SP, inscrito no CPF sob no 312.319.488-41, residente domiciliado na Rua Dona Filó, nº 235, Bairro Cecap, na cidade de Regente Feijó/SP, CEP 19.570-000, mediante o fornecimento de 08 (oito) unidades de Palmeira Locuba Grande; 90 (noventa) unidades de Palmeira Cica; 100 (cem) unidades de Exoria Vermelha; 04 (quatro) unidades de Jasmin Manga; 10 (dez) unidades de Palmeira Fenix; 50 (cinquenta) unidades de Cluzia; 30 (trinta) unidades de Agavia Americana; 50 (cinquenta) unidades de Dionela; 100 (cem) unidades de Dracena Cordelinea; 50 (cinquenta) unidades

de Muda de Moréia Branca Alta; 80 (oitenta) unidades (caixa) de Maria Sem Vergonha; 30 (trinta) unidades de Palmeira Rabo de Raposa, nos termos específicos do orçamento em anexo, pelo valor total de **R\$ 23.300,00 (vinte**

Anhumas, 20 de Março de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI Prefeito Municipal





MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1180

20 de Março de 2024

PG. 2/4



MUNICIPIO DE ANHUMAS

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2022 nº 05/2024

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no Processo Seletivo n°. 02/2021, para contratação temporária, a seguir especificado:

Cargo: AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ADI

Candidato: Classificação
- Dieiny de Oliveira Ventura Gomes 24º lugar

O(s) Candidato(s) deverá (ão) comparecer até o dia **27 de março de 2024**, impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse na admissão temporária, providenciar a documentação necessária, e estando apto, após a apresentação dos documentos. O não comparecimento no prazo mencionado neste Edital será considerado como desistência do candidato.

Anhumas, 20 de março de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI Prefeito Municipal







MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1180

20 de Março de 2024

PG. 3/4



MUNICIPIO DE ANHUMAS

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2023 - Nº 05/2024

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no Processo Seletivo n°. 01/2023, para contratação temporária, a seguir especificado:

Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Candidato:	Classificação
- Esthefany Gabriela Camargo de Souza Lima	07° lugar
- Nicoly Caroliny Alves dos Santos	08° lugar

O (s) Candidato (s) deverá (ao) comparecer, impreterivelmente, até o dia 27 de março de 2024, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de Medeiros, n°. 496, para providenciar a documentação necessária, respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação, acima, para preenchimento de 01 (UMA) ÚNICA VAGA, fazer exame médico e apto (a) a contratação temporária após a apresentação dos exames médicos. O não comparecimento no prazo mencionado neste Edital será considerado como desistência do candidato

Anhumas, 20 de março de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI Prefeito Municipal





MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1180

20 de Março de 2024

PG. 4/4



MUNICIPIO DE ANHUMAS

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

DECLARAÇÃO

Declaro que as Sras. Wanessa Pereira Lago e Tais Caroline Silva Zanardi, classificadas, respectivamente, em 83º lugar e 84º lugar, no Processo Seletivo nº 02/2021, convocadas, para contratação temporária no cargo de **Professor de Educação Básica I**, não compareceram no prazo fixado para contratação, sendo declaradas desistentes.

Por ser verdade firmo a presente.

Anhumas, 20 de março de 2024.

UZ LIBERDADE E TRABALH

Carla Maria Sotocorno Bosisio Diretor de Recursos Humanos

